
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.432.155,50zł., z tego bieżące 
w wysokości 94.735.808,50zł. i majątkowe w wysokości 7.696.347,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 102.432.159,20zł., z tego bieżące w wysokości 94.735.812,20zł. i majątkowe 
w wysokości 7.696.347,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 105.089.854,19zł., z tego bieżące w wysokości 
90.934.972,50zł. i majątkowe w wysokości 14.154.881,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.089.857,89zł., z tego bieżące w wysokości 90.934.976,20zł. i majątkowe w wysokości 
14.154.881,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3,70

0,00 0,00

85215 0,00 3,70

0,00 0,00

0,00 3,70

razem: 0,00 3,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3,70

0,00 0,00

2010

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 130 111,00

102 432 155,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 560 410,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe 135,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

135,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 299,74

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 414 506,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 086,60

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 414 510,04

6 086,60

139,44

0,00

430 299,74

139,44

bieżące 94 735 808,50 94 735 812,20

majątkowe

majątkowe 7 696 347,00 7 696 347,00

6 130 111,00

102 432 159,20

6 560 410,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 448 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 088 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 261 656,14 34 169 656,14 30 791 711,00 24 452 885,00 6 338 826,00 2 021 600,00 936 010,00 420 335,14 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 261 656,14 34 169 656,14 30 791 711,00 24 452 885,00 6 338 826,00 2 021 600,00 936 010,00 420 335,14 0,00 0,00 1 092 000,00 1 092 000,00 0,00

393 017,92 393 017,92 243 029,00 159 500,00 83 529,00 0,00 0,00 149 988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 017,92 393 017,92 243 029,00 159 500,00 83 529,00 0,00 0,00 149 988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,33 1 723,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 723,33 4 723,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 723,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,58 166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,58 666,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 510,09 32 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 010,09 29 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 010,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

360 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

360 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4300

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4117

4127

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



3 406 108,34 3 406 108,34 2 610 221,66 1 306 250,00 1 303 971,66 0,00 784 933,08 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,70 3,70 1,00 0,00 1,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 112,04 3 406 112,04 2 610 222,66 1 306 250,00 1 303 972,66 0,00 784 935,78 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 135,74 10 135,74 2,66 0,00 2,66 0,00 10 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,70 3,70 1,00 0,00 1,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139,44 10 139,44 3,66 0,00 3,66 0,00 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85215

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 133,08 10 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 10 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 135,78 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,66 2,66 2,66 0,00 2,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,66 3,66 3,66 0,00 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 411 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 187 585,00 3 187 585,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

9 411 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 187 585,00 3 187 585,00 0,00

2 429 585,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 585,00 2 422 585,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

2 429 585,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 585,00 2 422 585,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 51 200,00 0,00

991 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 229,00 991 229,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 029,00 990 029,00 0,00

105 089 854,19 90 934 972,50 55 300 824,68 33 960 234,16 21 340 590,52 3 563 860,00 29 980 627,08 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

-8 700,00 -7 500,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00

8 703,70 7 503,70 4 001,00 0,00 4 001,00 0,00 2,70 3 500,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

105 089 857,89 90 934 976,20 55 300 825,68 33 960 234,16 21 340 591,52 3 563 860,00 29 980 629,78 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

6 569 389,00

0,00

6 568 189,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 947 585,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

2 946 385,00

2 372 585,00

-1 200,00

0,00

2 371 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

991 229,00

-1 200,00

0,00

990 029,00

900

90005

6050

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

4

Nazwa Plan

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 465 335,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 135,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135,74

29 040 374,76Razem: 3,70 29 040 378,46

Paragraf Zmiana Po zmianie

3,70 465 339,44

3,70 139,44

2010 3,70 139,44

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 465 335,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 135,74

Świadczenia społeczne 133,08

Zakup materiałów i wyposażenia 2,66

29 040 374,76Razem:

3110 2,70 135,78

4210 1,00 3,66

3,70 29 040 378,46

Paragraf Zmiana Po zmianie

3,70 465 339,44

3,70 139,44

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 3 187 585,00 0,00

90005 2 422 585,00 0,00

6050 50 000,00 1 200,00

0,00 1 200,00

6059 991 229,00 - 1 200,00

312 000,00 - 1 200,00

13 999 881,69 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie 310 800,00

Razem 13 999 881,69

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 187 585,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 422 585,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 200,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie 1 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 029,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 41/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.18.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 3,70zł. – dotacja celowa na II kwarta 2021r.
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektryczne oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. –
Prawo energetyczne.

2.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach poszczególnych
rozdziałów celem prawidłowej realizacji budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72A5F-5976-4B40-BE2F-57FA972A303E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

